2AKKSCIKH

MEYEHbIM NEPEL, NOQ COYCOM TOHHATO 350
MEYEHBIM MEPEL, COYC M3 TYHLA CASTbCA M3 KATMEPCOB

TAPTAP C TPIO®ENbHbIM AUOTU 450
TAPTAP M3 TOBSXKBEW BbIPE3KI, TPKO®EIbHbIM COYC,

KAPTO®ESb [TAMA

TAPTAP U3 TYHLLA 450

TAPTAP M3 TYHLIA ABOKALO CIHALK Vhﬁ' MEPELL KMH3A,
MOOAETCH C TOMATHOM OCHOBOM TACTIAYO

TENATUHA C COYCOM BUTENIO TOHHATO 450
POCTEM®, COYC M3 TYHLIA JIVK OPU, KATEPChI

BPYCKETTA NECTO 350
UMABATTA, COYC [TECTO, CTPAYATEITTIA TOMATBI 4

BPYCKETTA C POCTBM®OM 350
TAPTUH, COYC U3 TYHLIA, POCTBEM®, [IPIHAS PYKKOSTA

3ANEYEHHbIM BAKIAYKAH 390
CO CTPAYATENNOM
BAKTTAXKAH CTPAYATENIA TOMATHASA CATBCA COVC VHATA




C NEYEHDbIO LIbINNEHKA
CAJTAT POMAHO, LLUIMHAT, MEYEHSE UBIMTIEHKA,
BELLIEHK M, MTAPME3AH

NEPEBEHCKMM

UMABATTA CBEXAS 3EMEHD, TPKODENbHAS
CTPAYATENSTA, TOMATbI, YK P

C UMBHUPHBbIM COYCOM U LbINNEHKOM

TOMATbBl ABOKALO OFYPLbI
MMKC 3ETTEHA, UMBHPHBIM COYC
MOXEM SAMEHMTD LUbITTTEHKA HA KPEBETKU: +100P

C POCTEM®POM U TOMATAMMU

POCTBHN® CBEXNE TOMATbBI, BATTEHBIE TOMATb,
[TPAHASA PYKKOS A, KYHXY'T

YXAPEHbIW ABOKAIO C TYHLIOM

LUTTHMHAT ABOKALO ©PU TAPTAP N3 TYHLIA TOMATb,

OfM1BKH

C M=l

TOMATHbBIM CYN CO CTPAYATENNOM
MOOAETCS C GOKAUYEN

KPEM CYN U3 LYKHUHH
LIVKIAHM. CIIMBKIM OTANEHHBIM TOCOCH

CYN C MOPENPOOYKTAMM
TOMATDB! KPEBETKIM, BOHIOFE YHABATTA

390

420

390

420

450

370

490

650
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XPYCTALLMHU LUBINNEHOK 490

MNOOAETCSA C KAPTODEMNEM ©PU
U MYCCOM U3 [TAPMESAHA

TENAYbU LLIEUKH 490
TENSTUHA, CTTMBOYHAS MEPITOBKA, [TAPME3AH

HbOKKW YETbIPE CbIPA 420
HBOKKH COBCTBEHHOIO MNPHAMOTOBTEHNA, =
DEPMEPCKASI MOLIAPETIITA, KAMAMBEP

FOPIOH30/A, TAPME3AH

AOPALO LLAMMAHb 690

OUIIE JOPALIO COYC HA BETTOM BHMHE
TAPHUP HA BbIBOP ;
CITATETTH U3 LYKKHWHH, KAPTO®ESTbHOE MKOPE

YTKA C FPYLLEW B KAPAMEIH 500

YTHUHOE @USIE, KAPAMETTM3POBAHHASA MPYLLIA,
KAPTO®EJTBHOE MNHOPE




C BOHI'OJE
CITATETTH, TOMATbI, BOHIOJE

CO CTPAYATENNOM U NEYEHBIMU OBOLLLAMM

CIATETTU MECTO, CTPAYATESIIIA, TOMAT, MEPEL| MEYEHBINA

BAKITAXAH, [TAPME3AH

KAPBOHAPA
CIATETTY, BEKOH, AMYHbIVI XENTOK, MAPME3AH

C TAMBOBCKMM OKOPOKOM

CIATETTH, CITMBKM, TAMBOBCK MM OKOPOK,
TPKODETBHOE MACIIO

MAPIrAPUTA
KA3APEUYE TOMATHbIM COYC, CTPAYATEIIA

NECTO C KPEBETKAMM
KA3APEYYE, COYC MECTO, KPEBETKM

C POCTBEM®OM U TOMATAMMU

BYKATTUHM, POCTEHMD U3 TESIATHHbL,
CBEXHE TOMATbI BAITEHBIE TOMATb!

490
450

450

450

350
550

490




MAPIFAPHUTA 400 550
COYC IMTIATH, DEPMEPCKAS MOLIAPESTTIA, BASWITIK |

MAPrAPUTA C BEKOHOM 470 600

KITACCHUYECKAA MAPTAPUTA
C CbIPOKO[YEHBIM BEKOHOM

NENMNEPOHU 470 600
COYC [MHIIATH, OCTPbIE KOJTBACKM METINEPOHM,

MOUAPETIA

NMECTO C KPEBETKAMM 600 720

COYC CITMBOYHbIA MECTO, TUITPOBBIE KPEBETKM,
MOLUAPEIITIA, MTAPMESAH, KELIPOBbBIE OPELLIKI

AU MAPE 520 690

COYC HA BbIBOP : CITABOYHBIN/ MHUITATH
THIMPOBDIE KPEBETKI, MOUAPETTIA, LLTHMHAT

MAPMA MNMAPME3AH 600 720

COYC MUTIATA MOUAPEMTTA ChIPOBAIEHHbBIM OKOPOK
[MAPME3AH, PYKKOJIA

TAMBOBCKWM OKOPOK 600 720

CITMBOYHBIM COYC MOLIAPEMIA TAMBOBCKMMA
OKOPOK. TPIO®ESbHbBI AVOSTIA




NADDYTEMNO

COYC [TATTATA. MOLIAPESITIA, TOBSKBM KOMBACKM,
SAMEYEHHBIV KAPT ODEST TOPUYMYHBIN COYC

BbETHAMCKASA YTKA

MOUAPEITIA YTHUHOE @UTTE B MAPHIHALIE,
CBEXKAH 3ETIEHD

YETbIPE CbIPA

CITUBOYHbIN COYC, ®FPMEPCKAS MOLIAPETIITA,
KAMAMBEF [OPIOH3OSA, [TAPMESAH

FPYLUA TOPTOH3OJA

CIIMBOYHBI COYC MOLAPENTIA TPYLUA
B KAPAMEIM, FOPFOH30/TA, KELJPOBBIE OPELLIKM

BETUMHA U TPUBEDI

CITMBOYHbIM COYC, MOUAPENITA, BETYMHA,
BELHEHKHM LLIAMITIMHBEOHbBI
MOXKEM [TPUTOTOBMTb BE3 BETYMHbI: 450/600

YETbIPE CE3OHA

UETBIPE PA3HBIX BKYCA: CO CTPAYATESIION, 4 ChiPA,
C TAMBOBCKHMM OKOPOKOM, C KPEBETKAMMN

500

500 650

500 650

600 650

500 650

700




